
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 27

14 септември 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 253

ОТНОСНО: Приемане на решение за допускане поставяне на преместваем обект на тротоар на
ул.”България” № 99, гр.Вълчедръм от фирма „Давила” ЕООД – гр.Лом.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание  чл.21,ал. 1, т.8 от Закон за местното самоуправление и местната администрация
(ЗМСМА), във връзка с чл. 56, ал. 1, от Закон за устройство на територията (ЗУТ), Общинският съвет
РЕШИ:

1. Дава съгласието си за поставяне на преместваем обект за търговски дейности -
слънцезащитно покритие пред търговски обект в имот публична общинска собственост –тротоар на
ул. „България” № 99, гр.Вълчедръм от фирма „Давила” ЕООД – гр.Лом.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12.
Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


